Controle Interno - Atribuições e as Novas Perspectivas para o Setor, 

dia(s) 22 a 24/10/2024, promovido pelo(a) IGAM, na cidade de Porto Alegre, 

conforme Empenho(s) n° 444 a 446/2024. 

Devolução: 

Não há devolução de valores. 

(X) Há devolução de valores, montante de R$ 1.057,96 (mil e cinquenta e sete reais com noventa e seis centavos) 

referente à sobra de valores recebidos para custear despesas com locomoção, alimentação e transporte urbano. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( X  ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante);

[...]

c) ( X) Relatório Circunstanciado; 

d) (X ) Comprovante do recolhimento de valores não utilizados (se houver); 

e) (X ) Comprovante Fiscal da Taxa de Inscrição (se houver); 

f) (X ) Comprovante de passagem: transporte coletivo terrestre/aéreo totalizando R$: 946,60 (novecentos e quarenta 
e seis reais e sessenta centavos). 

g) ( ) Documentos fiscais de abastecimento, totalizando R$: 	  

h) ( X  ) Outros documentos fiscais, totalizando R$ 928,32 (novecentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos). 

Uruguaiana, 29 de outubro de 2024. 

Nélida Sanguinetti 

Nome 

Despacho da Tesouraria: 

Deliberação da Presidência: